
                                                                                                                                                     1 

Dodatek ke smlouvě č. 21/SML0680-503/SoPD/SMT 
 o poskytnutí zvýšení dotace na školní rok 2021/2022  

 
Číslo dodatku: 21/SML0580/01-503/SoPD/SMT 

 
 
Smluvní strany: 
 
Poskytovatel 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
zastoupený Mgr. Romanem Kovářem, pověřeným zastupováním funkce vedoucího odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy  
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení: Česká národní banka, Pobočka Ústí nad Labem, číslo účtu: 20095-8423411/0710 
(dále jen „krajský úřad“) 
 
a 
Příjemce 
Střední škola AGC a.s. 
zastoupená předsedou představenstva společnosti PaedDr. Liborem Sehnalem a členem představenstva 
společnosti Ing. Petrem Mazzolini  
se sídlem v Teplicích, Rooseveltovo náměstí č. 5, PSČ 415 03   
IČ: 18 385 877 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 415055353/0300 
(dále jen „škola“) 
 
V souladu se zákonem č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, předškolním zařízením a 
školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají výše uvedené smluvní strany tento dodatek ke 
smlouvě č. 21/SML0680-503/SoPD/SMT  o poskytnutí zvýšení dotace na školní rok 2021/2022 (dále jen 
„předmětná smlouva“).  
 
 

I. 
 

Bod I., odst. 1. předmětné smlouvy se mění takto: 
 

 
1. Krajský úřad stanovuje v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona č. 306/1999 Sb.: 
- Výši finanční dotace procentním podílem určeným podle ust. § 4 zákona č. 306/1999 Sb. na školní rok 
2021/2022 takto: 
 
kód oboru (RVP) obor vzdělání (RVP) forma studia počet žáků % 
18-20-M/01 Informační technologie     denní 79 90 
63-41-M/01 Ekonomika a podnikání     denní 77 90 
75-31-M/01 Předškolní a mimoškol. pedagogika    denní 118 90 
26-51-H/01 Elektrikář     denní 74 90 
26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik     denní 38 90 



                                                                                                                                                     2 

kód oboru (RVP) obor vzdělání (RVP) forma studia počet žáků %  
75-31-M/01 Předškolní a mimoškol. pedagogika    dálková 62 90  
26-51-H/01 Elektrikář    dálková 36 90  
 
  
 
 
- Dotace se poskytuje k financování neinvestičních výdajů souvisejících s výchovou a vzděláváním ve školách a 
se službami a vzděláváním, které doplňují nebo podporují vzdělávání ve školách nebo s ním přímo souvisí, nebo 
zajišťováním ústavní a ochranné výchovy nebo preventivně výchovné péče ve školských zařízeních (dále jen 
"školské služby") a s běžným provozem školy a školského zařízení s výjimkou nájemného v rámci smlouvy o 
koupi najaté věci uzavřené po 1. lednu 1997 a reklamy, a u právnických osob, které poskytují vzdělávání a 
školské služby pro děti, žáky a studenty se zdravotním postižením, i s rehabilitací. 
  
 
 
 

II. 
 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají nedotčena.  
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění v registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel. 
 
 
 
 
 
 
 
V  Ústí nad Labem dne 5. 8. 2021                                         V ……………………….…………..dne……………….. 
 
 
 
Za Krajský úřad Ústeckého kraje:                                           Za školu: ……………………………………………... 
Mgr. Roman Kovář 
pověřen zastupováním funkce vedoucího 
odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
 


